
 
 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonia · Tel: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 
 

 
 

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS 
50 GADI, PIRMAJIEM 10 GADIEM IEKĻAUTA APDROŠINĀŠANAS AIZSARDZĪBA 

 
Tycroc OÜ garantē Tycroc PERT cauruļu atbilstību tehniskajām specifikācijām, kas norādīti derīgos testu ziņojumos 

un sertifikātos, un publicēti oficiālajās datu lapās tīmekļa vietnē www.tycroc.com. 
 

 
 
Būvniecības objekta nosaukums un adrese:___________________________________________________________ 
 
Apkures uzstādīšanas uzņēmums:__________________________________________________________________ 
 
Uzstādīto Tycroc PERT cauruļu garums:_____________________________ Diametrs:_________________________ 
 
Tycroc PERT cauruļu marķējums:___________________________________________________________________ 
 
Sistēma uzstādīta:_______________________________ Sākotnējā darbība: ________________________________ 
 
 

 
Atbildība pret piesardzību ir pierādāma, ja produkts uzstādīts bez kļūdām. Mūsu produktu atbildības apdrošināšana 
piedāvā šādu garantiju: 
 

• 50 gadus no attiecīgās sistēmas sākotnējās ekspluatācijas brīža nodrošināsim cauruļu nomaiņu neieturot 
maksu par mūsu Tycroc PERT caurulēm, kas kļūst bojātas tā, ka var pierādīt, ka bojājumi ir mūsu radīti, 
ražošanas vai materiālu kļūdu dēļ. Cauruļvadu savienojumi šajā deklarācijā nav iekļauti; 
 

• 10 gadus no attiecīgās sistēmas sākotnējās ekspluatācijas brīža mēs nodrošināsim kompensāciju papildus 
iepriekš minētajai garantijai, līdz maksimālajai summai EUR 5 000 000 par katru atsevišķu bojājuma gadījumu, 
līdz gada maksimālajai summai EUR 10 000 000 apmērā. Sniedzot materiālos zaudējumus un visus turpmākos 
zaudējumus, kurus esam radījuši bojātu Tycroc PERT cauruļu izmantošanas dēļ. Šajā summā ir iekļautas 
izmaksas, kas radušās saistībā ar mūsu uzņēmuma piegādāto bojāto cauruļu noņemšanu, ja tās uzstādītas bez 
kļūdām. 

 
Mūsu apdrošināšanas partneris šādiem apstākļiem ir ļoti cienīta Vācijas apdrošināšanas kompānija. Apdrošināšana 
aizsardzībai ir ilgtermiņa raksturs, polises ietvaros piedāvātais segums tiks nodrošināts visos pamatotos gadījumos. 
 
Garantija nav spēkā, ja: 
 

• produkti ir uzglabāti vai uzstādīti nepareizi (pretēji piemērojamajiem uzstādīšanas norādījumiem) un/vai ilgstoši 

lietoti ārpus telpām tiešos saules staros, lietoti neatbilstoši vai nepareizi, ir pārveidoti vai iztīrīti, izmantojot 

neatbilstošas tīrīšanas metodes vai tīrīšanas līdzekļus; 

 

• nav ievēroti ražotāja uzstādīšanas norādījumi. 

Garantija neattiecas uz defektiem, kas radušies griešanas, skrāpējumu vai uzglabātāja, transportētāja, lietotāja radītu 
bojājumu rezultātā. 
 
Pretenzijas jāiesniedz pārdevējam, tiklīdz tiek atklāts defekts. Pretenzijas par redzamiem produkta defektiem jāiesniedz 
tieši pirms uzstādīšanas. Pretenzijas, kas bija jāiesniedz par defektiem pirms izstrādājumu uzstādīšanas, bet tie nav 
dokumentēti, netiks pieņemti. 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/
http://www.tycroc.com/

